

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Svendborg Smede- og Maskinværksted ApS

Smedegårdsvej 3
5771 Stenstrup

CVR-nr. 45 07 10 73

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2026

Ejvind Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 11. september - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Svendborg Smede- og Maskinværksted ApS
Smedegårdsvej 3
5771 Stenstrup

CVR-nr.: 45071073

Regnskabsperiode: 11. september 2024 - 31. december 2025
Stiftet: 11. september 2024

Hjemsted: Svendborg

Direktion Kim Peder Poulsen, direktør
Ejvind Jensen, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med reparation og vedligeholdelse af en bred vifte af maskiner og udstyr til erhvervsmæssig brug og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 34.447, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 284.447.

Ledelsen anser selskabets første regnskabsår for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 11. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.256.943
Personaleomkostninger	1	<u>-1.892.344</u>
Resultat før afskrivninger		364.599
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-129.112</u>
Resultat før finansielle poster		235.487
Finansielle omkostninger		<u>-190.240</u>
Resultat før skat		45.247
Skat af årets resultat		<u>-10.800</u>
Årets resultat		<u>34.447</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>34.447</u>
		<u>34.447</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Aktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2	800.898
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>76.667</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>877.565</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>877.565</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.162.368
Igangværende arbejder		<u>96.002</u>
Varebeholdninger		<u>1.258.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.243
Periodeafgrænsningsposter		<u>101.311</u>
Tilgodehavender i alt		<u>505.554</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.763.924</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.641.489</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>234.447</u>
Egenkapital		<u>284.447</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.800</u>
Banker		777.096
Andre kreditinstitutter		<u>849.970</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.627.066</u>
Banker	3	323.964
Kreditinstitutter	3	56.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.745
Anden gæld		<u>232.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.346.242</u>
Passiver i alt		<u><u>2.641.489</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>stiftelse</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. september 2024	50.000	200.000	0	250.000
Årets resultat	0	0	34.447	34.447
Overkurs ved stiftelse til overført resultat	0	-200.000	200.000	0
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>234.447</u>	<u>284.447</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.685.490
Pensioner	179.443
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.411</u>
	<u>1.892.344</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 11. september 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>906.677</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>906.677</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 11. september 2024	0	0
Årets afskrivninger	<u>105.779</u>	<u>23.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>105.779</u>	<u>23.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>800.898</u>	<u>76.667</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.
3 Langfristede gældsforpligtelser	
Banker	
Mellem 1 og 5 år	<u>777.096</u>
Langfristet del	777.096
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>323.964</u>
Kortfristet del	<u>323.964</u>
	<u><u>1.101.060</u></u>
Andre kreditinstitutter	
Mellem 1 og 5 år	<u>849.970</u>
Langfristet del	849.970
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>56.622</u>
Kortfristet del	<u>56.622</u>
	<u><u>906.592</u></u>
4 Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	48.828
Mellem 1 og 5 år	<u>89.518</u>
	<u><u>138.346</u></u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på 1.000.000 kr.. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2025 2.540.178 kr.	